
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式）

工 事 名 石垣島（２）給水施設整備土木工事
工 事 概 要

本工事は、石垣市内における土木工事を行うもので

ある。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 石垣市内

入 札 日 令 和 ３ 年 ２ 月 １ ５ 日 種　別 土木一式工事、管工事 工 期

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点  施工体制評価点 入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

八重山興業（株） 1360001002099 － － － 75,260,000 － 予定価格超過 68,000,000 － 予定価格超過

南西開発（株） 8360001013148 － － － 79,000,000 － 予定価格超過 69,950,000 － 予定価格超過

（株）米盛建設工業 7360001013223 － － － 78,000,000 － 予定価格超過 68,200,000 － 予定価格超過

（有）兼久建設 7360002021679 － － － 104,330,000 － 予定価格超過 68,000,000 － 予定価格超過

（株）海邦土木 9360001013080 20.000 30.000 150.000 70,000,000 － 予定価格超過 64,500,000 232.558 ○ ※落札

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）海邦土木

住 　 所 沖縄県石垣市字真栄里484-1

契 約 金 額 \70,950,000 (税込) （￥６４，５００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \71,438,951 (税込) （￥６４，９４４，５０１ (税抜)）

調査基準価格 \63,273,478 (税込) （￥５７，５２１，３４４ (税抜)）

基 準 評 価 値 153.977

令和３年３月４日　～　令和４年６月３０日



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 30 85 20

5 8 19 32 － － － 予定価格超過

11 8 23 42 － － － 予定価格超過

3 9 25 37 － － － 予定価格超過

4 5 21 30 － － － 予定価格超過

9 12 21 42 30 42 20

（d）
評価点の合

計
（a+b+c）

備考

八重山興業（株）

(c)
企業の信頼
性・社会性、
その他

配点

（e）
施工体制確
認評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点

石垣島（２）給水施設整備土木工事

南西開発（株）

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技
術者の能力

（株）米盛建設工業

（有）兼久建設

（株）海邦土木


